— 1 —

宁夏大学部门公文

关于报送2025年本科招生计划建议方案的通知

各学部、各学院：

为进一步贯彻《教育强国建设规划纲要（2024-2035 年）》文

件精神，落实《教育部关于做好 2025 年普通高校招生工作的通知》

文件要求，现就报送 2025 年本科招生计划建议方案的相关工作通

知如下：

一、工作原则

认真落实优质本科扩容工作，加强基础学科、新兴学科、交

叉学科专业建设，着力培养基础学科拔尖人才、战略急需领域人

才和拔尖创业人才，加快本硕（博）、直博贯通培养，探索优质本

科教育宁大模式，创新教育、科技、人才一体化协同育人宁大实

践，为教育强国建设做出宁大贡献。

二、工作要求

各学部、学院应高度重视本科专业建设，总结人才培养特色

和优势，以科技创新发展、国家战略需求为牵引，综合考虑学科

专业布局、学生报考意愿及就业升学情况，在 2024 年本科招生计

本科生院〔2025〕21 号

— 2 —

划的基础上，组织专家论证，实施动态调整，形成 2025 年本科招

生专业及人数的建议方案。

三、报送材料

请各学部于 4 月 10 日前汇总、审核相关学院 2025 年本科招

生计划建议方案及党政联席会议纪要。以上报送材料应由学院负

责人签字并加盖学院公章，报送本科生院（贺兰山校区德勤楼 701

室），电子版发送至电子邮箱：ndzs@nxu.edu.cn。

联系人：赵霞；联系电话：2061628（6628）

附件：2025 年本科招生计划建议方案模板

                                 本科生院

                              2025 年 3 月 28 日

本科生院 2025 年 3 月 28 日印发

 （共印 3 份）

	PO_TITLE
	PO_MAIN_SEND
	PO_Content
	PO_FILE_NO
	PO_DEPT_NAMES
	PO_FORMATION_DATE
	PO_COPIES
	PO_YL13_DATE
	PO_DEPT_NAME